شرح نهج البلاغة، تحقیق: محمد عبدالکریم النمري، بیروت، دارالکتب العلمیه.
٤. ابن تیمیہ، احمد بن عبدالحلیم (١٤١٠ق). زیارة القبور و الاستنجد بالمقبور، ریاض، ادارة العامة للطبع.
٥. _____ (١٩٩٩م). قاعدة جلية فی التوسل و الوسيلة، مصحح: عبدالقادر الارناؤوط، ریاض، رئاسة ادارة البحوث العلمیه و الافتاء، چاپ اول.
٦. _____ (١٤٢٦ق / ٢٠٠٥م). مجموع الفتاوى، المحقق: أنور الباز - عامر الجزار، دارالوفاء، الطبعة الثالثة.
٧. _____ (١٤٠٨ق / ١٩٨٧م). الفتاوى الكبرى، دارالکتب العلمیه، الطبعة الأولى.
٨. ابن حجر عسقلانی، أحمد بن علی (١٣٧٩ق). فتح الباری شرح صحیح البخاری، بیروت، دارالمعرفة.
٩. ابن عساکر، علی بن حسین (١٩٩٥م). تاریخ مدينة دمشق، تحقیق: ابوسعید عمر بن غرامة العمري، بیروت، دارالفکر.
١٠. ابن فارس، احمد بن فارس (بی تا).